PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  1

LEI Nº 4.642

DE 18 DE JUNHO DE 2025

(Projeto de Lei nº 190/2025 – Autor: Comissão Permanente de Finanças e

Orçamento)

ALTERA OS ANEXOS I E II DA LEI Nº

4.602, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO SANTOS, Prefeito Municipal de Santos,

faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 05 de junho de

2025 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 4.642

Art. 1º Fica alterado o Anexo I da Lei nº 4.602, de 25 de

fevereiro de 2025, que passa a vigorar conforme o Anexo Único desta Lei.

Art. 2º Fica alterada a Cláusula Quarta – da Vigência –

do Anexo II da Lei nº 4.602, de 25 de fevereiro de 2025, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  2

“CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA: O

presente Termo de Fomento vigorará a partir da data de sua assinatura até 31 de

dezembro de 2025.”

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 18 de junho de 2025.

ROGÉRIO SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 18 de junho de 2025.

NATÁLIA LUCENA DOS SANTOS

Diretora do Departamento

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  3

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  4

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  5

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  6

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  7

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  8

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  9

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  10

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  11

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  12

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  13

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  14

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  15

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  16

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  17

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  18

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  19

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  20

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  21

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  22

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  23

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  24

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  25

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  26

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  27

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  28

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  29

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  30

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  31

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  32

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  33

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  34

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  35

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  36

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  37

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  38

PA 32436/2025-44
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                  39